








แบบสรุปค่าก่อสร้าง

- โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์และส่วนประกอบระบบปรับอากาศ
- ประเภท งานอาคาร
- เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
- สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม ต.สะลวง อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
- ประมาณราคาตามแบบ พร. 4 จำนวน 1 แผ่น
- คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 29 เมษายน 2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	กลุ่มงานที่ 1				
1.2	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	659,414.88			
	รวมราคา ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	659,414.88	7%	705,573.92	
สรุป	รวมส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น(บาท)			705,573.92	
	ตัวอักษร	(เจ็ดแสนห้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทเก้าสิบสองสตางค์)			

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน กลุ่มงานที่ 1 1.4 หมวดงานระบบไฟฟ้า

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม ต.สะลวง อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ



29 เมษายน 2560

ประมาณการเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กลุ่มงานที่ 1 1.4 หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร PANEL BOARD	1	งาน		194,492.70		-	194,492.70	
2	ท่อ และ ราง	1	งาน		71,219.72		26,240.00	97,459.72	
3	สายไฟฟ้า	1	งาน		294,362.46		73,100.00	367,462.46	
	รวม 1.4 หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				560,074.88		99,340.00	659,414.88	

Amul

Top.

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน กลุ่มงานที่ 1 1.4 หมวดงานระบบไฟฟ้า
 เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม ต.สะลอง อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ



ประมาณการเมื่อวันที่ 29 เมษายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	PANEL BOARD								
	- PANEL BOARD 18 ช่อง	2.00	ตัว	3,156.00	6,312.00	-	-	6,312.00	
	- PANEL BOARD 24 ช่อง	2.00	ตัว	3,867.00	7,734.00	-	-	7,734.00	
	- PANEL BOARD 30 ช่อง	3.00	ตัว	4,919.00	14,757.00	-	-	14,757.00	
	- 125 AT. 3P	2.00	ตัว	2,350.00	4,700.00	-	-	4,700.00	
	- 100 AT. 3P	1.00	ตัว	2,350.00	2,350.00	-	-	2,350.00	
	- 80 AT. 3P	4.00	ตัว	2,150.00	8,600.00	-	-	8,600.00	
	- 20AT. 3P	43.00	ชุด	839.00	36,077.00	-	-	36,077.00	
	- Safety Switches IP65	43.00	ชุด	2,300.00	98,900.00	-	-	98,900.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	15,062.70	15,062.70	-	-	15,062.70	
	รวมรายการที่ 1				194,492.70			194,492.70	
2	ท่อ และ ราง								
	- ท่อ uPVC 2"	110.00	เมตร	146.57	16,122.70	35.00	3,850.00	19,972.70	
	- ท่อ uPVC 1 1/2"	190.00	เมตร	122.75	23,322.50	30.00	5,700.00	29,022.50	
	- ท่อ uPVC 3/4"	680.00	เมตร	30.00	20,400.00	23.00	15,640.00	36,040.00	
	- รางวางท่อ 2 x 4	35.00	เมตร	140.00	4,900.00	30.00	1,050.00	5,950.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	6,474.52	6,474.52	-	-	6,474.52	
	รวมรายการที่ 2				71,219.72		26,240.00	97,459.72	





(Handwritten signatures and initials)



แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

<input type="checkbox"/>	โครงการจัดซื้อครุภัณฑ์และส่วนประกอบระบบปรับอากาศ
<input type="checkbox"/>	ประเภท งานอาคาร
<input type="checkbox"/>	เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม ต.สะลวง อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 8 แผ่น
<input type="checkbox"/>	คำนวณราคาเมื่อวันที่ 29 เมษายน 2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	2,091,600.00				
	รวมราคา ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,091,600.00	7.00%	2,238,012.00		
สรุป	รวมส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น(บาท) ตัวอักษร				2,238,012.00	
(สองล้านสองแสนสามหมื่นแปดพันสิบสองบาทถ้วน)						




 Tap.

